[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2019 №207
О признании утратившими силу
постановлений администрации

городского поселения Воскресенск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 09.11.2017 года №212 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск», Законом Московской области от 18.04.2019 года №57/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Воскресенского муниципального района» и решением Совета депутатов от 17.09.2019 года №584/87 «О ликвидации Администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 года постановления администрации:
- № 216 от 13.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие инженерно-коммунальной инфраструктуры и энергосбережения городского поселения Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 18 от 08.02.2018г., № 34 от 07.03.2018г., № 65 от 16.04.2018г., № 103 от 15.06.2018г., № 122 от 06.07.2018г., № 162 от 20.09.2018г., № 170 от 02.10.2018г., № 180 от 31.10.2018г., № 01 от 10.01.2019г., № 26 от 14.02.2019г., № 104 от 20.06.2019г., № 153 от 18.09.2019г., № 178 от 05.11.2019г., № 180 от 19.11.2019г., № 200 от 25.12.2019г.);
- № 219 от 13.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления администрации городского поселения Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 131 от 12.07.2018г., № 175 от 12.10.2018г., № 04 от 11.01.2019г., № 49 от 20.03.2019г., № 83 от 20.05.2019г., № 101 от 19.06.2019г., № 197 от 25.12.2019г.);
- № 220 от 13.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 102 от 14.06.2018г., № 166 от 01.10.2018г., № 14 от 28.01.2019г.);
- № 221 от 13.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 26 от 27.02.2018г., № 101 от 14.06.2018г., № 209 от 21.12.2018г., № 16 от 28.01.2019г., № 36 от 26.02.2019г., № 84 от 20.05.2019г., № 131 от 01.08.2019г., № 199 от 25.12.2019г.);
- № 222 от 13.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Молодое поколение в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 100 от 14.06.2018г., № 15 от 28.01.2019г., № 196 от 25.12.2019г.);
- № 223 от 13.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 25 от 27.02.2018г., № 37 от 15.03.2018г., № 99 от 14.06.2018г., № 125 от 06.07.2018г., № 167 от 01.10.2018г., № 201 от 07.12.2018г., № 17 от 28.01.2019г., № 37 от 26.02.2019г., № 87 от 27.05.2019г., № 130 от 01.08.2019г., № 151 от 18.09.2018г., № 195 от 25.12.2019г.);
- № 224 от 14.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Безопасность в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 г.» (с изменениями №79 от 11.05.2018г., № 13 от 28.01.2019г., № 89 от 27.05.2019г., № 103 от 20.06.2019г., № 129 от 01.08.2019г., № 179 от 07.11.2019г., № 198 от 25.12.2019г.);
- № 225 от 14.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Содержание и благоустройство мест захоронения в городском поселении Воскресенск на 2018-2022 годы» (с изменениями № 186 от 12.11.2018г., № 09 от 22.01.2019г., № 203 от 25.12.2019г.);
- № 226 от 14.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (с изменениями № 08 №24.01.2018г, № 19 от 08.02.2018г., № 39 от 15.03.2018г., № 70 от 23.04.2018г., № 82 от 17.05.2018г., № 111 от 22.06.2018г., № 123 от 06.07.2018г., № 148 от 09.08.2018г., № 160 от 18.09.2018г., № 174 от 12.10.2018г., № 187 от 12.11.2018г., № 08 от 22.01.2019г., № 38 от 27.02.2019г., № 67 от 17.04.2019г., № 90 от 27.05.2019г., № 96 от 10.06.2019г., № 113 от 03.07.2019г., № 139 от 02.09.2019г., № 154 от 18.09.2019г., № 202 от 25.12.2019г.);
- № 227 от 14.11.2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса на территории городского поселения Воскресенск на 2018-2022 гг.» (с изменениями № 09 от 24.01.2018г., № 38 от 15.03.2018г., № 80 от 16.05.2018г., № 159 от 18.09.2018г., № 189 от 14.11.2018г., № 07 от 22.01.2019г., № 41 от 01.03.2019г., № 138 от 02.09.2019г., № 201 от 25.12.2019г.);
- № 84 от 18.05.2018г. Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2018-2022 годы» (с изменениями № 151 от 17.08.2018г., № 154 от 13.09.2018г., № 43 от 01.03.2019г., № 75 от 29.04.2019г.).
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru)..
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации                                                                            Р.Г. Дрозденко